

Протокол согласования цены
к счету № 280 от 06.09.2024г.

Мы, нижеподписавшиеся, удостоверяем, что Сторонами достигнуто соглашение о величине договорной цены:

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена с НДС, руб.	Сумма
1	Плита наружная 2741.002 (573x546x213)	шт.	24	13 700,00	328 800,00
2	Прокладка наружная 2741.003 (182x546x48)	шт.	24	2 100,00	50 400,00
3	Балка прижимная А1.БПР-3 (3000x400x400)	шт.	2	45 000,00	90 000,00
4	Балка прижимная А1.БПР-4 (4000x400x400)	шт.	2	56 000,00	112 000,00
5	Комплект креплений к переездам ОП534.000-01 на ж/б шпалы	компл.	1	78 000,00	78 000,00
				Итого:	659 200,00
				В том числе НДС 20%:	109 866,67

Настоящий Протокол согласования цены является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между Покупателем и Поставщиком.

1. Товар в наличии.
2. Расчеты за Товар производятся на условии 100% предоплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в срок не позднее 11.09.2024г.
Цена Товара остается неизменной при условии оплаты 100% от суммы Счета № 280 от 06.09.2024г. не позднее 11.09.2024г. В случае неоплаты в указанный срок настоящий Протокол согласования цены и Счет утрачивают силу. По заявке Покупателя ему направляется обновленные Счет и Протокол согласования с указанием цены, действующей на момент обновления.
3. Отгрузка товара осуществляется со склада Поставщика в течение 3-5 (трех-пяти) рабочих дней после 100% оплаты.
4. Стоимость авто доставки до г. Коломна Московской области — 140 000,00 (сто сорок тысяч) рублей включена в стоимость Товара.

ПОСТАВЩИК:

Финансовый директор
АО «А.Миллер»

М.п.

Денисова И.А./

ПОКУПАТЕЛЬ:

Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОКК»

М.п.

/Бусел Е.А./